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Resia expanderar och förvärvar  
Resebyrån AB i Falkenberg 
 
Resia, Nordens största privatägda resebyråkedja, fortsätter att 
expandera och förvärvar Resebyrån AB i centrala Falkenberg. 
Från och med den 1 oktober ingår Resebyrån och samtlig 
befintlig personal i Resiakoncernen, som därmed blir Resias 
59:e resebyrå, inklusive resia.se. 

 
– Resebyrån är en välskött byrå, i centrala Falkenberg, som 
kommer att passa väl in i Resia. Här finns stora 
utvecklingsmöjligheter, säger Bo Jacobsson, försäljnings- och 
marknadsdirektör på Resia. 
 
Resebyrån AB startades av Kristin Berg vintern 2003. Idag är 
merparten av försäljningen riktad mot privatmarknaden men 
ambitionen är att även utveckla och öka erbjudandet av affärsresor 
och Grupp och konferens. 
 
– I och med förvärvet stärker Resia sin position i Halland, där vi 
sedan tidigare har tre resebyråer (i Halmstad, Varberg och 
Kungsbacka). Falkenberg expanderar och här kommer vi att kunna 
erbjuda branschens bredaste utbud både vad gäller privat- och 
affärsresemarknaden, säger Bo Jacobsson. 
 
Resebyrån ligger mitt i Falkenberg och har idag tre medarbetare, 
som nu fortsätter sina anställningar i Resia, inklusive Kristin Berg 
som blir resebyråchef för Resia i Falkenberg. Även Kristin ser en 
stor potential och tror att Resiatillhörigheten kommer att lyfta verksamheten ytterligare. 
– Vi har bara varit igång i knappt fem år men har på den tiden skapat en bra plattform. Med 
Resia får vi storskalighetsfördelar samtidigt som vi kan bevara den lokala förankringen och 
den personliga servicen. Det är två saker som är ytterst viktiga för oss och för Resia, säger 
Kristin Berg. 
 
Därmed fortsätter Resia att expandera och ta marknadsandelar. Sammantaget ser också Resia 
ökningar inom de tre segmenten privat- och affärsresor och Grupp och konferens. 
– Vi ser en fortsatt stor efterfrågan och kommer att fortsätta expandera när tillfällen ges, både 
via förvärv och egna nyetableringar, säger Bo Jacobsson. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Bo Jacobsson, försäljnings- och marknadsdirektör Resia tfn 031-63 60 15 alt. 0706-53 60 15  
Kristin Berg, vd Resebyrån AB Falkenberg, tfn 0730-68 80 92 
Högupplösta bilder för fri publicering: kontakta Anders Klars, tfn 031-63 60 18 
www.resia.se 
 
Resia etablerades 1974 och är idag Nordens största privata resebyråkedja. Resia har 59 resebyråer (inklusive www. 
resia.se). I moderbolaget Resia Travel Group AB ingår dotterbolagen Resia AB, Bengt-Martins AB och Resesäljarna. 
Huvudkontoret ligger i Göteborg. 2007 omsatte Resia cirka 3 miljarder kronor (65 procent privatresor och 35 procent 
affärsresor). Resiakoncernen har cirka 400 medarbetare. Resia har drygt 25 procent av totalmarknaden av resebyråförsålda 
charter- och paketresor. 
 


